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MLT O013A TABLE

CENDRIER

Table en métal oxydé et noirci. Tripode et cendrier en laiton.
Table in oxidized and blackened metal. Brass tripod and ashtray.

50 cm
197 in
74 cm
9291 in
DIMENSIONS

L50 xP25xH74cm W 197 xW 98 xH291in

POIDS WEIGHT

10,5 kg 251 Ibs

FINITION FINISH

Métal oxydé et noirci

Oxidized and darkened métal

Tous nos meubles sont fabriqués par des artisans francais  All our furniture is hand-made by French craflsmen
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